

# CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI DELL'OVEST TICINO

Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950 P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

## **DELIBERAZIONE N. 5**

# VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO: Nomina componenti Tavolo Tecnico-Politico C.I.S.A. Ovest Ticino - C.I.S.A. 24

L'anno duemiladiciassette, il giorno sei del mese di marzo, alle ore 18.00, in una sala di Villa Paglino a Romentino, si è riunito il Consiglio di Amministrazione di questo Consorzio, nelle persone dei signori:

- CAPETTA LUCIANO

Vice - Presidente

- STORZINI PIERCARLO

Consigliere

- OCCHETTA GIOVANNA

66

- ROSINA AMBROGIO

"

Sono assenti il Sig. Gallesi Angelo e De Marco Giuseppina

Assiste in qualità di Segretario il Dott. Agostino Carmeni

Il Presidente, dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione dell'argomento in oggetto.

## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO

che la Regione Piemonte intende procedere all'istituzione dei nuovi ambiti territoriali ottimali per la gestione delle funzioni socio-assistenziali, nell'ambito del Patto per il sociale 2015-2017;

**PREMESSO** 

che al fine di valutare le problematiche di carattere tecnico correlate all'istituzione dei nuovi ambiti territoriali ottimali per la gestione delle funzioni socio-assistenziali, nel corso dell'incontro tenutosi in data 27 febbraio 2017 con i rappresentanti del Consorzio C.I.S.A. 24 e con l'Assessore alle Politiche Sociali della Regione Piemonte Dott. Augusto Ferrari, è stata proposta l'istituzione di un Tavolo Tecnico composto da rappresentanti della Regione, del Consorzio C.I.S.A. 24 e del Consorzio C.I.S.A. Ovest Ticino;

CONSIDERATO

che con nota del 3 marzo 2017 il Consorzio C.I.S.A. 24 ha comunicato i nominativi dei propri rappresentanti nell'istituendo Tavolo Tecnico, come di seguito indicati:

Sig. Pierluigi Migliavacca - Presidente dell'Assemblea Consortile,

Dott. Corrado Torchio - Presidente del Consiglio di Amministrazione, Dott. Gianfranco Brera- Segretario Consortile;

John Glanfranco Brera- Segretario Consortile,

Dott.ssa Valentina Bertone - Responsabile Servizio Socio Assistenziale;

CONSIDERATO

che anche questo Consorzio deve provvedere alla nomina dei propri rappresentanti all'interno del Tavolo Tecnico;

**RITENUTO** 

individuare quali rappresentanti di questo Consorzio, all'interno dell'istituendo Tavolo Tecnico, i seguenti soggetti:

Sig.ra Valeria Galli - Presidente dell'Assemblea dei Sindaci;

Ing. Luciano Capetta - Presidente pro-tempore del Consiglio di Amministrazione:

Dott. Agostino Carmeni - Segretario Consortile;

Dott. Carlo Gusberti - Responsabile di servizio area Economico-Amministrativa:

A.S. Laura Cottafavi - Responsabile di Servizio Area Minori - Territorio;

**VISTO** 

il D.lgs 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

VISTO

il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica (in atti), espresso ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali";

CON

voti palesi unanimi;

#### DELIBERA

1. Di designare, quali componenti del Tavolo Tecnico che sarà istituito - su iniziativa della Regione Piemonte - per esaminare le problematiche relative all'istituzione dei nuovi ambiti territoriali ottimali per la gestione delle funzioni socio-assistenziali, in rappresentanza di questo Consorzio i seguenti soggetti:

Sig.ra Valeria Galli - Presidente dell'Assemblea dei Sindaci;

Ing. Luciano Capetta - Presidente pro-tempore del Consiglio di Amministrazione;

Dott. Agostino Carmeni - Segretario Consortile;

Dott. Carlo Gusberti - Responsabile di servizio area Economico- Amministrativa;

A.S. Laura Cottafavi - Responsabile di Servizio Area Minori - Territorio;

2. Di dare atto che i competenti Responsabili di Posizione Organizzativa provvederanno ad espletare tutti gli atti gestionali di loro competenza conseguenti alla presente deliberazione.

Successivamente, stante l'urgenza di provvedere

## IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Con votazione unanime e palese

## DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 "*Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli enti Locali* 

Letto, confermato e sottoscritto.

IL VICE PRESIDENTE

Ing. Luciano Capetta

IL SEGRETARIO Dott. Agostino Carmeni

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario del Consorzio certifica che la presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Consorzio che ha sede presso Villa Paglino a Romentino il. 2.8. APR. 2017. e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Romentino, 28 APR 2017

## ESECUTIVITA'

/\_/ La presente deliberazione è divenuta esecutiva il ....... decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione all'Albo

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

Romentino, 28 APR. 2017

IL SEGRETARIO
Dott. Agostino Carmen